
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.5 – 26.5.2014 
 

I o minulém víkendu pokračovala dalším kolem Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Dosud 

neporažený tým Fireballs přivítal na svém hřišti Mengy team a po vyrovnané první půli nakonec vysoko prohrál 

výsledkem 2 : 9. Tato porážka nabídla šanci Chlistovu, který jí v utkání proti Bidlu dokázal využít a po výhře 5 : 

3 se posunul na první místo právě před tým Fireballs. Třetí místo patří po pátém kole Red Dogs Kal, které si 

dokázalo poradit s týmem HPP Milence. Buvolss Nýrsko čeká na body i po tomto kole, tentokrát v zápase proti 

Devils nevstřelil ani branku. 

Ve druhé lize pokračuje v krasojízdě vedoucí FC BS Stars, tentokrát nasázel dvanáct gólů poslednímu Geroji. 

Druhá Modrá nudle po velké bitvě porazila Mušlák team výsledkem 4 : 6, na záda jí však dýchá tým TJ Klatovy 

Lorenc 04, který v tomto kole porazil tým Černýho uhlí a je na třetím místě pouze zásluhou horšího skóre. Toto 

kolo nabídlo derby v podobě souboje mezi Vilyž teamem a Magicem, Vilyž team dal zapomenout na minulou 

porážku od Černýho uhlí a tento prestižní souboj vyhrál 5 : 1. Na sestupových místech tak po čtvrtém kole je 

Černý uhlí se ziskem třech bodů a klatovský Geroj, který na své první body stále čeká. 

Třetí liga má svého lídra v podobě týmu PS Křeč Mochtín. Ta v tomto kole přivítala na svém hřišti v Mochtíně 

tým Smrku a dokázala vyhrát nejtěsnějším výsledkem 1 : 0.  Smrk i přes tuto porážku nadále zůstává v boji o 

návrat do druhé ligy.  Druzí Veteráni Chlistov měli pauzu, bodově se jim výhrou nad Divadlem snů 2 : 0 

přibližuje tým Formanky Rozvoj. Z výhry se radují též v táboře Rychlé roty, která přesvědčivě přehrála tým Tady 

a teď Nýrsko, který tak nadále neokusil radost z vítězství. 

V tomto kole se na několik utkání nedostavili delegovaní rozhodčí, bohužel se mě nepodařilo z neznámých 

důvodů zaslat zpravodaje a delegace rozhodčích, proto jsem se rozhodl neudělit žádné disciplinární tresty. 

Delegace rozhodčích zasílám ještě jednou v příloze tohoto zpravodaje. 

  

   ´ 

1.liga 

 

5.kolo 

 

SK Chlistov  - AFK Bidlo        5 : 3  ( 3 : 0 ) 

Branky : Petruška P. ml. 2 (35.,41.), Farný (9.), Vizinger P. st. (11.), Vizinger P. ml. (15.) - 

Nešpor 2 (38.,46.), Koželuh J.  (43.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Radek Smolík  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno  

 

Domácí o své výhře rozhodli již v prvním poločase, který vyhráli výsledkem 3 : 0. V 

35.minutě na 4 : 0 zvýšil opět agilní Petruška, až poté přišla chvíle hostí, kteří Nešporem 

snížili na 4 : 1. Petruška však o tři minuty později vrátil domácím čtyřbrankové vedení. V 

závěru se hosté dokázali dvakrát prosadit a výrazně tak výsledkově zmírnili svou porážku. 

 

Red Dogs Kal  - HPP Milence      5 : 1  ( 1 : 0 )    



Branky : Špindler 2 (13.,35.), Vacherlon (28.), Urban (35.), Müller (38.) - vlastní (33.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Hugo Syrovec - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Viktor Špindler (Red Dogs Kal) 

 

Hosté dokázali odolávat domácímu celku celý první poločas, přesto ho prohráli nejtěsnějším 

výsledkem 1 : 0. Jedinou branku první části hry zaznamenal Špindler. Úvod druhé půle vyšel 

domácím dokonale a začali střílet jednu branku za druhou. Utkání nakonec skončilo 

jednoznačným vítězstvím domácích  5 : 1. Hráčem utkání byl vyhlášen domácí Špindler, který 

dokázal v tomto utkání vstřelit dvě branky. 

 

   

Buvolss Nýrsko  -  FC Devils Klatovy   0 : 5   ( 0 : 3 ) 

Branky : Zahradník 2 (25.,40.), Babka (9.), Čuban (15.), Pacholík V. (29.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Zahradník (FC Devils Klatovy) 

 

Hosté přijeli do Nýrska pouze s jedním hráčem na střídání, přesto to na jejich výkon nemělo 

žádný vliv. První poločas byl v jejich režii a nakonec ho zaslouženě vyhráli 0 : 3. Ve druhé 

půli domácí trošku přidali na bojovnosti, střelecky se jim však nic nedařilo a tak nakonec 

odešli z tohoto utkání bez vstřelené branky. Hosté naopak další dvě branky přidali a tak si z 

Nýrska odváží cenné tři body. 

 

 

Fireballs Klatovy  - Mengy team Klatovy  2  : 9  ( 1 : 3 ) 

Branky : Ceplecha 2 (24.,27.) - Kadlec 4 (14.,37.,42.,45.), Matějka 2 (39.,41.), Votípka (9.), 

Procházka (21.), Frous (34.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Nový (AFK Bidlo)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 

 

Zápas kola. Skóre utkání otevřel v 9.minutě hostující Votípka. Hosty zejména v prvním 

poločase držel výborným výkonem gólman Kovařík, nakonec ho domácí v prvním poločase 

přeci jen pokořili, střelcem na 1 : 3 byl Ceplecha. Ve druhé půli už na hřišti panovalo pouze 

družstvo hostů, těm se navíc začalo dařit i střelecky a s domácími to vypadalo zle. Hattrickem 

se v druhé půli blýskl Kadlec, hosté nakonec nastříleli svému soupeři devět branek. Domácí 

sice vysoko prohráli, v první půli však předvedli výborný výkon, s přesnou koncovkou se však 

v tomto utkání nepotkali. 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka 1.ligy po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. SK Chlistov 5 4 1 0 19 : 8  13 



2. Fireballs Klatovy     5 4 0 1 18 : 18 12 

3. Red Dogs Kal   4 3 1 0 12 : 4 10 

4. Mengy team Klatovy  4 3 0 1 21 : 10 9 

5. FC Devils Klatovy  5 2 0 3 11 : 9 6 

6. AFK Bidlo  4 1 1 2 14 : 12 4 

7. SK Norton Milence    4 1 1 2 11 : 17  4 

8. Buvolss Nýrsko  4 0 0 4 3 : 13 0 

9. HPP Milence 5 0 0 5 10 : 28 0 

 

 

2.liga 

 

4.kolo 

 

Mušlák team  - Modrá nudle Klatovy    4 : 6 ( 2 : 3 ) 

Branky : Toman 2 (13.,32.), Fait Zb. (3.), Hromada (36.) -  Janda 2 (22.,24.), Šmolc J. ml. 

(19.), vlastní (27.), Krýsl (41.), Petruška P. st. (45.) 

Žluté karty : 47. Toman Zbyněk (Mušlák team) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 3,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda (Modrá nudle Klatovy) 

 
V úvodu utkání byl Mušlák team lepší a brzy šel do vedení po rychlé akci zakončené Faitem. 

Domácí dokázali brankou Tomana odskočit na 2 : 0, jenže poté hosté zlepšili svou hru a do 

poločasu dokázali otočit na 2 : 3, především zásluhou Jandy. I ve druhé půli se vedení v utkání 

přelévalo z jedné strany na druhou, ale nakonec rozhodující branku ve prospěch Nudle vstřelil 

po hrubce Topinky Krýsl. V závěru utkání si ještě vysloužil žlutou kartu domácí Toman za 

své výroky na adresu rozhodčího, v početní výhodě pečetila Modrá nudle své vítězství na 

konečných 4 : 6. 

 

FC BS Stars Klatovy  - AFK Geroj Klatovy      12 : 3  ( 5 : 1 )    
Branky : Lukeš Marek 3 (3.,30.,36.), Lajpold 3 (9., 39.,47.), Lukeš Michal 2 (15..41.), Přerost 

Z. 2 (35.,46.), Nudera (1.), Matějka V. (18.) - Jelínek 2 (24.,31.), vlastní (48.) 

Žlutá karta : 27. Zdeněk Přerost (FC BS Stars Klatovy) – faul na brankáře 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) - známka 1,50  

Nejlepší hráč utkání : Marek Lukeš (FC BS Stars Klatovy) 

 

Do utkání lépe vstoupili za podpory svých fanoušků domácí Stars, kteří se gólově dokázali 

prosadit hned v úvodu utkání střelou Nudery. Hosté to neprobudilo a tak již v 18.minutě 

prohrávali 5 : 0, když se dělovkou do růžku branky Urbánka trefil domácí kapitán Matějka. V 

27.minutě fauloval gólmana hostí Přerost a hosté hráli přesilovku. Z této přesilovky však 

dokázali vytěžit pouze branku do své vlastní sítě. Domácí hráli pohledný kombinační fotbal a 

přidávali další a další branky. Geroj bojoval, na svého soupeře však recept nenašel. 
 
Vilyž team Klatovy  - Magic Klatovy       5 : 1  ( 2 : 1 )    
Branky : Palát (13.), Přibík (14.), Otepka (43.), Hulec (47.), Horejš (50.) - Novotný (8.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Ivan Gašpár - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Vladimír Horejš (Vilyž team Klatovy ) 



 

Domácí chtěli v tradičním derby odčinit porážku z předchozího kola proti Černýmu uhlí, ale v 

8.minutě prohrávali 0 : 1 brankou Novotného. Domácí se však rychle oklepali a brankami 

Paláta a Přibíka z 13. a 14.minuty skóre otočili ve svůj prospěch. Druhá půle byla velkou 

bitvou, branky však nepadali. V 43.minutě napřáhl Otepka a domácí vedli 3 : 1. Tři body si už 

domácí vzít nenechali, v 47.minutě přidal další branku Hulec, aby celkový účet zápasu završil 

Horejš. Body tak zůstali v týmu Vilyže. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04   0 : 2  ( 0 : 0 ) 

Branky : Hamhalter (26.), Kreuzman (45.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04) 

 

Ve vyrovnaném a velice slušně hraném utkání vyhrálo v koncovce šťastnější, ale i důraznější 

mužstvo Lorenc. První branku vstřelili hosté po dobře sehraném rohu Hamhalterem v 

26.minutě, druhou přidali z brejku při závěrečném tlaku domácích. 

 

Tabulka 2.ligy po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC BS Stars Klatovy 4 4 0 0 34 : 6  12 

2. Modrá nudle Klatovy     4 3 0 1 16 : 9 9 

3. TJ Klatovy Lorenc 04  4 3 0 1 13 : 7 9 

4. Mušlák team  4 1 2 1 12 : 12 5 

5. Vilyž team Klatovy    4 1 1 2 8 : 15  4 

6. Magic Klatovy  4 1 1 2 8 : 17 4 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy   4 1 0 3 4 : 9 3 

8. AFK Geroj Klatovy  4 0 0 4 10 : 30 0 

 

3.liga 

 

5.kolo 

 

PS Křeč Mochtín  - ST Smrk Klatovy    1 : 0  ( 1 : 0 ) 

Branky : Rajtmajer (5.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Kamil Rajtmajer (PS Křeč Mochtín) 

 

Hosté přijeli do Mochtína ve své kompletní sestavě, přesto již v 5.minutě prohrávali brankou 

Rajtmajera 1 : 0. Hosté zpřesnili hru a vytvořili si během zápasu i několik brankových 

příležitostí, všechny ale skončili v rukavicích gólmana domácích Šedivce. Domácí byli 

nakonec o gól šťastnější a po výhře 1 : 0 si udrželi své vedoucí postavení v tabulce první ligy.   

 

Rychlá rota Klatovy –  Tady a teď Nýrsko    6 : 0  ( 4 : 0 ) 

Branky : Svoboda 4 (13.,20.,22.,28.), Havlovic 2 (2.,26.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Vlastimil Tomášek (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : Josef Svoboda (Rychlá rota Klatovy) 

 

Poklidně odehrané utkání, bez zbytečných faulů, ve kterém měli domácí od samého začátku 

herně navrch. První půle tak skončila přesvědčivou výhrou Rychlé roty 4 : 0, když hattrick 

zaznamenal Svoboda. Ve druhé půli se hosté snažili alespoň o čestný úspěch, tato snaha však 

ovoce nepřinesla, domácí naopak přidali další dvě branky a zaslouženě zvítězili. 

 

SH Bukvy Tokio -  Camel Luby   1 : 2  ( 1 : 2 ) 

Branky : Melichar (6.) - Bohuslav 2 (19.,21.) 

Žluté karty : 21. David Drtina (Camel Luby) – hrubý faul 

Rozhodčí : Vlastimil Tomášek (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Bohuslav (Camel Luby) 

 

Domácí měli herně navrch a otevřeli i skóre utkání Melicharem již v 6.minutě utkání, jenže 

hosté dobře bránili a vyráželi do rychlých brejků. V 19.minutě z jedné z rychlých akcí 

vyrovnal Bohuslav, týž hráč o dvě minuty později otočil skóre ve prospěch hostů. Druhá půle 

branku nenabídla a tak si Camel Luby odváží nz Točníku všechny tři body. 

 

APH Formanka Rozvoj  - Divadlo snů Klatovy      2 : 0  ( 0 : 0 ) 

Branky : Tomášek (38.), vlastní (44.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Pavel Osvald  (APH Formanka Rozvoj) 

 

V první půli hrané korektně a v poklidném tempu moc gólových příležitostí k vidění nebylo. 

Obě mužstva nakopávala dlouhé míče na své útočníky, zpracování dlouhých balónů na 

mokrém terénu vyšlo však pouze sporadicky. Více ze hry měli s ubývajícím časem domácí, 

kteří šli nakonec zaslouženě brankou Tomáška do vedení. V 44.minutě domácí nakopli rychlý 

balón do skrumáže v pokutovém území a hostující obránce si ho srazil do vlastní branky. V 

závěru utkání hosté sebrali všechny síly, zamkli domácí před jejich branku, na výsledku se 

však už nic nezměnilo. Domácí tak zaslouženě vyhráli. 

 

 

 

 

 

 

Tabulka 3.ligy po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. PS Křeč Mochtín   5 4 1 0 13 : 5 13 

2. Veterans SK Chlistov  4 3 0 1 18 : 6 9 

3. ST Smrk Klatovy     4 2 1 1 6 : 4 7 

4. APH Formanka Rozvoj 4 2 1 1 7 : 11  7 

5. SH Bukvy Tokio    5 1 2 2 13 : 7  5 

6 Rychlá rota Klatovy 4 1 2 1 10 : 5 5 

7. Camel Luby  4 1 1 2 5 : 9 4 

8. Divadlo snů Klatovy 5 0 2 3 5 : 17 2 

9. Tady a teď Nýrsko  4 0 0 3 8 : 21 0 

 



 

Další program : 

 

1.liga 

 
6.kolo ---- 31.5.-1.6.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

021 HPP Milence – Buvolss Nýrsko Milence NE   15,00 N.Milence 

022 AFK Bidlo - Red Dogs Kal   Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 Mengy team 

023 Mengy team – SK Chlistov  Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 Red Dogs 

024 Norton Milence - Fireballs Milence SO   14,00 Buvolss Nýr. 

FC Devils Klatovy – volno 

 

2.liga 
 

5.kolo ---- 31.5.-1.6.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

089 Magic – ANFK Č.uhlí Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 FC BS Stars 

090 AFK Geroj – Vilyž team  Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 TJ Klatovy 

091 Modrá nudle – FC BS Stars Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Magic 

092 TJ Klatovy – Mušlák team Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Vilyž team 

 

3.liga 

 
6.kolo ---- 31.5-1.6.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

149 Camel Luby –Formanka Rozvoj Masarykova ZŠ, KT SO   15,00 Bukvy Tokio 

150 Tady a teď - Bukvy Tokio  Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 Rychlá rota 

151 ST Smrk – Rychlá rota Sokol. stadion,KT NE   10,30 PS Křeč 

152 Veterans Chlistov - PS Křeč  Chlistov 6.6.2014 PÁ   18,00 Divadlo snů 

Divadlo snů Klatovy – volno 

POZOR !!! Změna HRACÍHO DNE – ODLOŽENO + stanovena 

DOHRÁVKA. 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2014 v malé 

kopané 

 

                     
 

 

 

 


